Contrato  nº  003/2021  celebrado  entre  as  partes  para
fornecimento  de  combustível  do  tipo  gasolina  comum
para  o  veículo  oficial  da  Câmara  Municipal  de  Acari/RN,
em face dos reajustes nacionais no valor de mercado, nos
seguintes termos:

Fica mantido o valor inicial do contrato, de R$ 16.954,08
(dezesseis mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e
oito centavos), com alteração no valor unitário do litro do
combustível, de R$ 5,69 (cinco reais e sessenta e nove
centavos)  para R$ 6,10 (seis  reais  e  dez centavos),  e
redução na quantidade estimada de litros de 2.979,63 l
para 2.779,35 l.

[...]

24 da Lei 8.666/93, AUTORIZO o procedimento de que
se cogita em favor da empresa JAILSON FERNANDES DE
PAIVA (17.666.877/0001-19), objetivando Contratação de
empresa  para  fornecimento  de  serviço  de  translado
aéreo, ida e volta, saída de NATAL/RN À BRASILIA/DF, com
o valor total julgado de R$ 3.010,77 (três mil e dez reais e
setenta e sete centavos)

Ordeno  que  se  proceda  a  realização  do  respectivo
empenho e a publicação do objeto supramencionado, com
a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

Coronel João Pessoa/RN, 22 de Julho de 2021

[...]

Assessoria  e  Consultoria  em  Licitações  e  contratos
(elaboração de editais e contratos, acompanhamento em
sessão  pública  e  processos,  etc.),  para  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de
Espírito Santo/RN, com um valor global de R$ 35.998,80
(trinta e cinco mil novecentos e noventa e oito reais e
oitenta centavos).
Espírito  Santo/RN,  Terça-Feira,  20  de  Julho  de  2021
(20/07/2021).

Thiago Bovo Mendes
Presidente da CPL
Portaria nº 015/2021 – GP/CMVES

Publicado por: Maria Fernanda Simas Aranha Teixeira de Carvalho
Código Identificador:

[...]

Assessoria  e  Consultoria  em  Licitações  e  contratos
(elaboração de editais e contratos, acompanhamento em
sessão  pública  e  processos,  etc.),  para  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de
Nísia Floresta/RN, com um valor global de R$ 43.200,00
(quarenta e três mil e duzentos reais).
Nísia  Floresta/RN,  Quarta-Feira,  21  de  Julho  de  2021
(21/07/2021).

Arilene Marília Trindade de Carvalho
Presidente da CPL
Portaria nº 032/2021 – GP/CMVNF

Publicado por: Nilson Marcelo Mesquita de Lima
Código Identificador: 44242373

[...]

conforme art. 38, VI, do referido diploma legal.

OBJETO: Contratação de Serviço Assistente de Serviços
Gerais para a Câmara Municipal de Pedro Velho/RN por
tempo determinado.

CONTRATADO:  MARIA JAMILE GOMES DA SILVA

CPF: 119.568.064-31

VALOR R$: 1.100,00 (Um Mil e Cem Reais).

Pedro Velho/RN, 08 de julho 2021.

Reconhecimento e Ratificação:

FRANCISCA EDNA DE LEMOS

Vereadora Presidente

Publicado por: FRANCISCA EDNA LEMOS
Código Identificador: 82616851

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO

EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº.

[...]

09.428.442/0001-08

Contratado:  MARIA  JAMILE  GOMES  DA  SILVA,  CPF:
119.568.064-31

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇO  ASSISTENTE  DE
SERVIÇOS GERAIS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO
VELHO/RN POR TEMPO DETERMINADO.

Do valor: O valor do contrato é de R$ 1.100,00 (Um Mil e
Cem Reais).

Dotação Orçamentária:

Unidade: Câmara Municipal de Maxaranguape

Atividade: 2001 - Manutenção da Câmara Municipal

Classificação  econômica   3.3.90.36.00  –  Outros  Serviços
de Terceiros - PJ

Fontes: Recurso Próprio

Vigência: O prazo de vigência do contrato será de até